

نمایشگاه بین‌المللی کتاب مسقط – Oman International Book Fair 2024

مکان: مرکز نمایشگاهی عمان، مسقط

تاریخ برگزاری: ۳ الی ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۴

مدت تور: ۳ شب و ۴ روز

معرفی نمایشگاه بین‌المللی کتاب مسقط

نمایشگاه بین‌المللی کتاب مسقط یکی از مهم‌ترین رویدادهای فرهنگی و نشر در منطقه خلیج فارس است که سالانه با حضور گسترده ناشران، نویسندگان، مترجمان، محققان و علاقه‌مندان به کتاب برگزار می‌شود. این نمایشگاه از سال ۱۹۹۲ میلادی آغاز به کار کرده و به مرور زمان به یکی از ۱۰ نمایشگاه برتر کتاب در جهان عرب تبدیل شده است.

نمایشگاه کتاب مسقط نه تنها محلی برای فروش و عرضه کتاب است، بلکه بستری برای مذاکرات بین‌المللی نشر، انتقال حقوق کپی‌رایت، تبادل فرهنگی و جلسات تخصصی در حوزه کتاب و نشر محسوب می‌شود.

محورهای اصلی نمایشگاه کتاب مسقط

حضور گسترده ناشران بین‌المللی – شرکت بیش از ۷۰۰ ناشر از سراسر جهان با جدیدترین کتاب‌ها و آثار پژوهشی.
نشست‌های فرهنگی و رونمایی کتاب – جلسات نقد و بررسی کتاب‌های جدید با حضور نویسندگان و منتقدان.
بخش ویژه کپی‌رایت و انتقال حقوق نشر – فرصت مذاکرات تجاری برای خرید و فروش حقوق ترجمه و نشر.
حضور نویسندگان، شاعران و مترجمان مطرح – جلسات امضا و گفت‌وگو با نویسندگان برجسته جهان عرب و بین‌المللی.
کارگاه‌های آموزشی و پنل‌های تخصصی – آموزش موضوعاتی مانند بازاریابی کتاب، نشر دیجیتال، تألیف و ترجمه.
تمرکز بر کتاب‌های کودک و نوجوان – بخش ویژه‌ای برای معرفی و فروش کتاب‌های کودک، همراه با برنامه‌های فرهنگی متنوع.

چرا نمایشگاه کتاب مسقط مهم است؟

یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های کتاب در منطقه خلیج فارس و جهان عرب

حضور ناشران و نویسندگان برجسته از کشورهای مختلف

فرصتی عالی برای بررسی بازار نشر عمان و همکاری‌های بین‌المللی

بستر مناسب برای مذاکرات خرید و فروش کپی‌رایت و ترجمه کتاب

برگزاری رویدادهای فرهنگی، کارگاه‌های آموزشی و نشست‌های تخصصی

چرا باید در نمایشگاه کتاب مسقط شرکت کنید؟

ارتباط مستقیم با ناشران و نویسندگان بین‌المللی
آشنایی با جدیدترین کتاب‌ها و فرصت‌های نشر در منطقه خلیج فارس
بررسی فرصت‌های خرید و فروش حق انتشار (کپی‌رایت)
تجربه فرهنگی جذاب در یکی از معتبرترین نمایشگاه‌های کتاب خاورمیانه
بازدید از جاذبه‌های دیدنی مسقط همراه با برنامه‌ریزی حرفه‌ای

خدمات پکیج تور نمایشگاهی کتاب مسقط

✓ ۳ شب اقامت در هتل با صبحانه

✓ ترانسفر فرودگاهی (رفت و برگشت)

✓ یک روز بازدید کامل از نمایشگاه بین‌المللی کتاب مسقط

✓ یک روز گشت شهری در مسقط

✓ یک وعده ناهار

✓ راهنمای فارسی‌زبان همراه گروه

✓ بیمه مسافرتی

لیست قیمت هتل‌ها (هر نفر در اتاق دبل)

Safeer International 3 ستاره : 175 دلار

Garden 3 ستاره : 185 دلار

Best Western Premier 4 ستاره : 210 دلار

City Seasons 4 ستاره : 240 دلار

توجه: قیمت‌های فوق بدون هزینه پرواز محاسبه شده‌اند.

جهت رزرو تور نمایشگاهی و دریافت اطلاعات بیشتر، با ما در تماس باشید!